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MUNICIPIO DE MAZATLÁN 

ANALÍTICO DE PLAZAS 

PLAZA/PUESTO 
NUMERO DE 

PLAZAS 
REMUNERACION 

DE HASTA 
ACOMODADOR ASEO URBANO A 1 8,565.00 8,565.00 
ACTUARIO 1 7,442.70 7,442.70 
ACTUARIO NOTIFICADOR 1 7,364.40 7,364.40 
ADMINISTRADOR 8 5,663.10 11,326.20 
AGENTE FISCAL 6 5,350.50 9,512.10 
ALBAÑIL 5 11,395.80 14,119.20 
ALMACENISTA 7 8,458.50 12,366.90 
ALMACENISTA B 1 12,545.70 12,545.70 
ANALISTA CONTABLE CNF 1 17,160.30 17,160.30 
ANALISTA CONTABLE FINACIERO 3 26,055.30 26,055.30 
ANALISTA DE COSTO 1 10,206.60 10,206.60 
ANALISTA UNIDAD ANALISIS 3 9,405.30 9,405.30 
AREA TECNICA 1 11,740.50 11,740.50 
ASESOR 1 23,747.70 23,747.70 
ASESOR EN MATERIA DE SEGURIDAD 1 31,270.20 31,270.20 
ASESOR JURIDICO 13 7,888.80 19,334.70 
ASESOR JURIDICO AUXILIAR 2 11,889.60 11,889.60 
ASESOR JURIDICO B 3 5,779.20 7,146.60 
ASESOR JURIDICO C 4 12,408.90 12,408.90 
ASESOR JURIDICO TITULAR 2 11,695.20 16,645.80 
ASISTENTE 5 10,494.60 20,102.10 
ASISTENTE DE DISEÑO 2 7,130.10 9,512.10 
ASISTENTE DE RECURSOS MAT 1 21,758.10 21,758.10 
AUDITOR 9 16,664.40 19,115.70 
AUDITOR A 5 16,689.90 16,689.90 
AUDITOR A CNF 2 12,734.70 12,734.70 
AUDITOR DE OBRA PUBLICA 2 13,524.00 14,650.80 
AUDITOR DE TRANSPARENCIA 1 18,031.80 18,031.80 
AUDITOR EVALUACION SEGUIM 

AUDITORA CONTABLE FINANC 
1 

1 
23,779.80 

21,264.00 
23,779.80 

21,264.00 
AUDITORA CONTABLE FINANCI 1 16,322.40 16,322.40 
AUDITORA CONTRALORIA SOCI 1 13,502.40 13,502.40 
AUX TOPOGRAFO CAMPO A 
AUXILIAR 

1 

1 
17,857.50 

8,973.60 
17,857.50 

8,973.60 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
AUXILIAR ADMVO A 

AUXILIAR ADMVO 

AUXILIAR ADMVO C 

198 
48 

4 

12 

5,663.10 
8,114.10 

14,767.20 

10,787.40 

19,834.80 

8,114.10 

14,767.20 

13,502.40 
AUXILIAR ADMVO 

AUXILIAR ADMVO E 

AUXILIAR ADMVO E CNF 

AUXILIAR CONTABLE 

5 

7 

1 

8 

12,545.70 

10,608.00 

7,383.60 

11,376.90 

12,545.70 

14,119.20 

7,383.60 

17,732.40 
AUXILIAR CONTABLE A 

AUXILIAR CONTABLE B 
1 

1 
10,783.80 

15,564.00 
10,783.80 

15,564.00 
AUXILIAR CONTRALORIA SOCI 
AUXILIAR DE AUDITOR 

AUXILIAR DE CAMPO 

1 

2 

3 

14,087.40 

11,076.00 

5,663.10 

14,087.40 

13,290.00 

18,738.30 
AUXILIAR DE CONTRALORIA 1 16,905.00 16,905.00 
AUXILIAR DE COORDINACION 3 4,094.40 8,535.00 
AUXILIAR DE ENFERMERIA 1 9,451.80 9,451.80 
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MUNICIPIO DE MAZATLÁN 

ANALÍTICO DE PLAZAS 

PLAZA/PUESTO 

NUMERO DE 

PLAZAS 

REMUNERACION 

DE HASTA 

AUXILIAR DE LAVANDERIA 1 9,500.40 9,500.40 

AUXILIAR DE MANTENIMIENTO 3 13,991.10 13,991.10 

AUXILIAR DE SOLDADOR 1 13,991.10 13,991.10 

AUXILIAR FISCAL 1 7,062.00 7,062.00 

AUXILIAR FISCAL B 4 8,628.00 11,889.60 

AUXILIAR JURIDICO 11 5,945.10 18,731.70 

AUXILIAR OPERATIVO A 2 11,740.50 11,740.50 

AUXILIAR OPERATIVO C 1 9,512.10 9,512.10 

AUXILIAR TECNICO 1 8,973.60 8,973.60 

AUXILIAR TECNICO SONIDO 1 9,512.10 9,512.10 

AUXILIAR TITULAR 1 16,664 40 16,664.40 

AUXILIAR TOPOGRAFO CAMPO 4 13,342.50 17,220.30 

AUXILIAR TRANSPORTE 1 20,540.70 20,540.70 

AYUDANTE LABORATORISTA 1 11,522.40 11,522.40 

BIBLIOTECARIA 8 9,279.90 12,790.20 

BIBLIOTECARIA A 2 8,114.10 8,114.10 

BIBLIOTECARIA B 1 10,535.70 10,535.70 

CADENAS PRODUCTIVAS 1 17,159.70 17,159.70 

CAJERA 2 5,350.50 5,350.50 

CAMAROGRAFO 1 14,767.20 14,767.20 

CAMILLERO 4 9,517.20 9,517.20 

CAPTURISTA CONTABLE A 1 13,134.60 13,134.60 

CAPTURISTA CONTABLE B 1 16,495.20 16,495.20 

CAPTURISTA DE DATOS 1 6,667.50 6,667.50 

CHOFER 4 10,494.60 14,767.20 

CHOFER AUTO O CAMIONETA 2 10,036.20 10,036.20 

CHOFER DE CAMION A 3 11,325.60 11,325.60 

CHOFER DE CAMION 1 12,941.40 12,941.40 

CHOFER DE VEHICULOS 41 10,090.80 15,310.20 

CHOFER RECOLECTOR DIURNO 40 12,940.80 12,940.80 

CHOFER RECOLECTOR NOCTURNO 13 16,549.80 16,549.80 

COM EL ARMADILLO 1 3,875.40 3,875.40 

COM EL CASTILLO 1 3,875.40 3,875.40 

COM EL CONCHI 1 3,875.40 3,875.40 

COM EL RECREO 1 3,875.40 3,875.40 

COM HABALITO DEL TUBO 1 3,875.40 3,875.40 

COM LOS LIMONES 1 3,875.40 3,875.40 

COM LOS ZAPOTES 1 3,875.40 3,875.40 

COM POTRERO DE CARRASCO 1 3,875.40 3,875.40 

COM PUERTA DE CANOAS 1 3,875.40 3,875.40 

COM CAMACHO 1 3,875.40 3,875.40 

COM CHICURAS 1 3,875.40 3,875.40 

COM COFRADIA 1 3,875.40 3,875.40 

COM COPALES 1 3,875.40 3,875.40 

COM EL AMOLE 1 3,875.40 3,875.40 

COM El BAJI0 1 3,875.40 3,875.40 

COM EL CHILILLO 1 3,875.40 3,875.40 

COM EL ESPINAL 1 3,875.40 3,875.40 

COM EL GUAYABO 1 3,875.40 3,875.40 

COM EL MORAL 1 3,875.40 3,875.40 
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MUNICIPIO DE MAZATLÁN 

ANALÍTICO DE PLAZAS 

PLAZA/PUESTO 
NUMERO DE 

PLAZAS 
REMUNERACION 

DE HASTA 
COM EL QUEMADO 1 3,875.40 3,875.40 
COM El SALTO 1 3,875.40 3,875.40 
COM EL TECOMATE 1 3,875.40 3,875.40 
COM EL VAINILLO QUELITE 1 3,875.40 3,875.40 
COM EL VENADILLO 1 3,875.40 3,875.40 
COM EL ZACATE 1 3,875.40 3,875.40 
COM ESCAMILLAS 1 3,875.40 3,875.40 
COM ESTACION MODESTO 1 3,875.40 3,875.40 
COM GUAMUCHIL 1 3,875.40 3,875.40 
COM HIGUERAS CONCHI 1 3,875.40 3,875.40 
COM ISLA DE LA PIEDRA 1 3,875.40 3,875.40 
COM LA CULEBRA 1 3,875.40 3,875.40 
COM LA MORA ESCARDADA 1 3,875.40 3,875.40 
COM LA PALMA SOLA 1 3,875.40 3,875.40 
COM LA SABILA 1 3,875.40 3,875.40 
COM LAS TINAJAS 1 3,875.40 3,875.40 
COM LOMA ALTA 1 3,875.40 3,875.40 
COM LOMAS DEL GUAYABO 1 3,875.40 3,875.40 
COM LOS LLANITOS 1 3,875.40 3,875.40 
COM MIRAVALLES 1 3,875.40 3,875.40 
COM PALMILLAS DEL CONCHI 1 3,875.40 3,875.40 
COM PICHILINGUE 1 3,875.40 3,875.40 
COM PORRAS 1 3,875.40 3,875.40 
COM PUENTE DEL QUELITE 1 3,875.40 3,875.40 
COM PUERTA SN MARCOS 1 3,875.40 3,875.40 
COM SAN MARCOS 1 3,875.40 3,875.40 
COM TECOMATE 1 3,875.40 3,875.40 
COM TELCOYONKI 1 3,875.40 3,875.40 
COM URIAS 1 3,875.40 3,875.40 
COM VAINILLO VILLA UNION 1 3,875.40 3,875.40 
COM VERANOS 1 3,875.40 3,875.40 
COMISARIO 

5 
8,917.50 48,523.20 

COMISARIO AGUAJE DE COSTI 3,875.40 3,875.40 
COMISARIO BARRON 1 3,875.40 3,875.40 
COMISARIO CALERITAS 1 3,875.40 3,875.40 
COMISARIO DE JUANTILLOS 1 3,875.40 3,875.40 
COMISARIO EL PLACER 1 3,875.40 3,875.40 
COMISARIO LA AMAPA 1 3,875.40 3,875.40 
COMISARIO LA TUNA 1 3,875.40 3,875.40 
COMISARIO LA URRACA 1 3,875.40 3,875.40 
COMISARIO LOMAS MONTERREY 1 3,875.40 3,875.40 
COMISARIO POZOLE 1 3,875.40 3,875.40 
COMISARIO SAN FRANCISQUIT 1 3,875.40 3,875.40 
COMISARIO WALAMO 1 3,875.40 3,875.40 
COMUNICACION INTERNA 
CONSERJE A 
CONSERJE 8 
CONTRALOR 

1 
18 
25 
1 

22,113.90 
7,864.20 
8,963.40 

35,669.40 

22,113.90 
7,864.20 
9,500.40 

35,669.40 
COORD ASUNTOS INTERNOS 
COORDINADOR 

1 
19 

16,002.90 
8,505.60 

16,002.90 
27,246.30 
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MUNICIPIO DE MAZATLÁN 

ANALÍTICO DE PLAZAS 

PLAZA/PUESTO 

NUMERO DE 

PLAZAS 

REMUNERACION 

DE HASTA 

COORDINADOR ACADEMICO UNI 1 22,007.10 22,007.10 

COORDINADOR ADMVO 6 9,512.10 17,160.30 

COORDINADOR COMUNITARIO 2 8,385.00 8,385.00 

COORDINADOR DE CEBICA 1 12,758.40 12,758.40 

COORDINADOR DE COMITE 1 13,401.00 13,401.00 

COORDINADOR DE JUECES 1 23,779.80 23,779.80 

COORDINADOR DE OPERACION 1 13,502.40 13,502.40 

COORDINADOR DE VIDEOS 1 19,334.70 19,334.70 

COORDINADOR GENERAL 4 8,973.60 19,071.90 

COORDINADOR JURIDICO 2 18,010.80 23,779.80 

COORDINADOR JURIDICO 55PM 1 25,756.20 25,756.20 

COORDINADOR MEDICO 1 16,645.80 16,645.80 

COORDINADOR OPERATIVO 2 9,866.10 9,866.10 

COORDINADOR RIVIERA MAZAT 1 28,436.10 28,436.10 

DIRECTOR 12 23,779.80 30,554.10 

DIRECTOR GENERAL A 2 28,436.10 28,436.10 

DIRECTOR GENERAL B 3 25,059.60 25,059.60 

DISEÑADOR 2 15,416.40 22,835.40 

DISEÑADORA 1 14,767.20 14,767.20 

EDUCADORA 5 16,633.80 17,430.60 

EDUCADORA O 1 14,119 20 14,119.20 

ELECTRICISTA 6 6,616.50 13,991.10 

ELECTRICISTA B 4 18,012.90 18,012.90 

ELECTRICISTA CNF 1 8,913.60 8,913 60 

ELECTRICO AYUDANTE 5 11,148.00 11,148.00 

ENCARG ESTRATEGIA DIGITAL 1 14,767.20 14,767.20 

ENCARGADO DE DESPACHO 1 23,779.80 23,779 80 

ENCARGADA DE CONMUTADOR 1 9,512.10 9,512.10 

ENCARGADA DE EVALUACION 1 24,794.10 24,794.10 

ENCARGADA DE FARMACIA CNF 1 13,502.40 13,502.40 

ENCARGADO ASUNTOS JURIDIC 9 26,055.30 26,055.30 

ENCARGADO AUTORIDAD SUSTA 1 18,031.80 18,031.80 

ENCARGADO DE BASURON 1 11,740.50 11,740.50 

ENCARGADO DE COCINA 

ENCARGADO DE FARMACIA 

3 

2 

10,788.90 

11,960.50 

10,788.90 

14,767.20 

ENCARGADO DE VIVIENDA 

ENCARGADO DE ZONA ASEO UR 

1 

1 

17,160.30 

12,545.70 

17,160.30 

12,545.70 

ENCARGADO SERV GENERALES 21 12,676.20 18,738.30 

ENCARGADO SERV VARIOS 32 12,977.10 13,722.90 

ENFERMERA GENERAL 28 5,663.10 13,217.10 

ENFERMERA GENERAL A 16 15,555.90 15,555.90 

ENFERMERA GENERAL B 8 17,926.80 19,812.00 

ENLACE ADMINISTRATIVO 1 19,158.90 19,158.90 

ENLACE CONTROL Y SEGUIMIE 1 22,590.30 22,590.30 

ENLACE DE PESCA 2 17,542.80 18,074.40 

ENLACE DE PROYECTOS 

ENLACE DE REFORMA REGULAT 

1 

1 

13,502.40 

9,917.40 

13,502.40 

9,917.40 

ENLACE DIF 1 16,189.20 16,189.20 

ENLACE DISEÑO Y CREACION 

ENLACE DISEÑO Y PUBLICIDA 1 

17,478.60 

13,502.40 

17,478.60 

13,502.40 
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MUNICIPIO DE MAZATLÁN 

ANAUTICO DE PLAZAS 

¡PLAZA/PUESTO  
1 NUMERO DE 1 

PLAZAS 
REMUNERACION 

DE 	f HASTA 
ENLACE GESTION EMPRESARIA 
ENLACE 

1 9,917.40 9,917.40 
PROMOCION TURISTIC 1 22,568.40 22,568.40 ENLACE RIVIERA 1 12,138.90 12,138.90 ENLACE SOCIAL 4 13,931.10 17,160.30 ENLACE SOCIAL TRANSITO 1 16,189.20 16,189.20 ESTADISTICAS 

2 17,159.70 17,159.70 
EVALUACION PROYECTOS ESTR 1 22,590.30 22,590.30 FISCAL DE GASOLINA 1 9,810.60 9,810.60 FOTOGRAFO 4 13,931.10 22,835.40 
GESTOR COMUNITARIO 1 7,062.00 7,062.00 
GINECOLOGO ONCOLOGO 1 21,362.10 21,362.10 IMPLANTADOR 

6 7,334.40 11,639.40 
INGENIERO CIVIL 1 18,738.30 18,738.30 INSPECTOR 

33 6,005.70 15,313.80 INSPECTOR A 
19 7,062.00 7,727.10 INSPECTOR B 8 7,062.00 11,515.20 INSPECTOR DE OBRAS CNF 1 7,062.00 7,062.00 

INSPECTOR DE SEGURIDAD PU 1 46,657.50 46,657.50 
INSPECTOR OBRAS 1 15,313.80 15,313.80 INTENDENTE 1 5,663.10 5,663.10 INVESTIGADOR 1 8,306.70 8,306.70 JARDINERO 48 9,842.10 9,842.10 JEFA DE ENFERMERAS 1 12,758.40 12,758.40 JEFE ADMINISTRATIVO 1 21,311.70 21,311.70 JEFE DE ADQUISICIONES 1 22,590.30 22,590.30 JEFE DE ALMACEN 1 13,994.10 13,994.10 JEFE DE AUDITORIA 1 13,626.30 13,626.30 JEFE DE COBRANZA 1 17,160.30 17,160.30 JEFE DE DEPARTAMENTO 46 11,741.10 30,428.70 JEFE DE DEPARTAMENTO A 1 19,334.70 19,334.70 JEFE DE DEPARTAMENTO B 4 18,074.40 18,335.70 JEFE DE DEPARTAMENTO C 4 17,160.30 17,160.30 JEFE DE FISCALES 1 21,362.10 21,362.10 JEFE DE INFORMACION 1 18,906.30 18,906.30 JEFE DE INSPECTORES 1 17,160.30 17,160.30 JEFE DE MECANICOS 1 17,159.70 17,159.70 JEFE DE NORMATIVIDAD 1 26,940.60 26,940.60 JEFE DE PROYECTOS ESPECIALES 1 21,362.10 21,362.10 JEFE DE SUPERVISORES 1 14,884.80 14,884.80 JEFE DE UNIDAD TESORERIA 1 19,334.70 19,334.70 JEFE MANTENIMIENTO VIAL 1 14,767.20 14,767.20 JEFE RECURSOS MATERIALES 1 17,160.30 17,160.30 JUEZ CALIFICADOR 5 9,512.10 15,270.90 LAMINADOR AUTOMOTRIZ 1 16,290.60 16,290.60 LLANTERO 2 14,776.80 14,776.80 MAESTRO DE ESCUELA 5 10,419.90 12,288.60 MAYORDOMO PYJ 8 16,156.50 16,156.50 MECANICO 14 10,621.50 14,684.70 MECANICO DIURNO 5 18,738.30 18,738.30 MECANICO NOCTURNO 1 11,706.30 11,706.30 
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MUNICIPIO DE MAZATLÁN 

ANALÍTICO DE PLAZAS 

PLAZA/PUESTO 

NUMERO DE 

PLAZAS 

REMUNERACION 

DE 	 HASTA 

MEDICO DENTAL 
MEDICO ESPECIALISTA 
MEDICO ESPECIALISTA C 
MEDICO FAMILIAR 
MEDICO GENERAL 
MEDICO GENERAL A 
MONITORISTA 
NINERA 
NOTIFICADOR 
NUTRIOLOGO 
ODONTOLOGO 
OFICIAL DE MANTENIMIENTO 
OFICIAL MAYOR 
OFICIAL OPERATIVO 
OFICIAL OPERATIVO SSPT 
OPERADOR DE MAQUINARIA 
OPERADOR MAQUINARIA A 
OPERADOR MAQUINARIA B 
OPERADOR MAQUINARIA C 
OPERADORA DE RADIO 
PALAPERO 
PENSIONADO 
PEON 
PEON CNF 
PEON DE OBRA 
PEON NOCTURNO 
PINTOR 
PINTOR A 
PINTOR 13 
PLOMERO 
POLICIA 
POLICIA OPERATIVO 
POLICIA PRIMERO OPERATIVO 
POLICIA PRIMERO SSPT 
POLICIA SEGUNDO OPERAT 
POLICIA SEGUNDO OPERAT F 
POLICIA SEGUNDO SSPT 
POLICIA SSPT 
POLICIA TERCERO T 
POLICIA TERCERO OPERAT F 
POLICIA UA 
PRESIDENTE MUNICIPAL 

1 
1 
11 
2 

12 
23 
1 
5 
5 
2 
3 
5 
1 
3 
2 
7 
1 
2 
7 
1 
10 

2223 
321 
1 
25 
24 
4 

3 
1 
1 
2 

557 
25 
6 
1 
25 
8 
77 
28 
128 
1 
1 

11,867.40 
19,678.80 
10,854.00 
11,630.70 

9,066.30 
8,736.60 

18,906.30 
9,266.40 
6,379.20 
9,512.10 

15,555.90 
12,030.30 
30,554.10 
40,683.30 
40,683.30 
10,838.70 

9,360.90 
13,522.50 
14,776.80 
8,505.60 

11,532.90 
775.20 

5,663.10 
5,663.10 

11,705.40 
8,881.20 

10,32150 
10,380.60 
14,300.70 
10,813.20 

9,451.80 
14,736.60 
28,252.20 
28,252.20 
23,088.60 
23,543.40 
23,543.40 
16,349.70 
19,619.40 
19,619.40 
16,835.40 
38,785.80 

11,867.40 
19,678.80 
21,362.10 
11,630.70 
17,792.10 
13,201.50 
18,906.30 

9,266.40 
11,269.80 
10,857.00 
15,555.90 
13,990.50 
30,554.10 
40,683.30 
40,683.30 
16,312.50 

9,360.90 
13,522.50 
14,776.80 

8,505.60 
11,532.90 
83,299.20 

7,864.20 
5,663.10 

11,705.40 
8,881.20 

13,231.50 
10,380.60 
14,300.70 
10,813.20 

9,451.80 
16,349.70 
28,252.20 
28,252.20 
23,088.60 
23,543.40 
23,543.40 
16,349.70 
19,619.40 
19,619.40 
16,835.40 
38,785.80 
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